
 

 

 

Ciechanowiec, 25.08.2021 r. 

Gmina Ciechanowiec 

ul. Mickiewicza 1 

18-230 Ciechanowiec 
 

RI.271.20.2021 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn. „Remont budynku 

oświatowego ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na potrzeby 

utworzenia Klubu Seniora w Wojtkowicach Starych”. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nawą 

„Remont budynku oświatowego ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na potrzeby 

utworzenia Klubu Seniora w Wojtkowicach Starych”  Zamawiający – Gmina Ciechanowiec 

informuje, że ofertę złożył następujący Wykonawca:  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji  

i rękojmi 

1. 

 

WIKBUD Wiesław Kiśluk 

ul. Wysoka 72D/11 

17-300 Siemiatycze 
 

631 048,46 zł 60 m-cy 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa Zamawiającego 

2. a/a. 

 

 

 

Burmistrz 

 

Eugeniusz Święcki 

 


		2021-08-25T13:04:30+0200
	Eugeniusz Święcki 6273a6877b4b687c62846ded004a381bd4e7c86b




